１

2022 年 2月 9日

各  位

会 社 名   白 銅 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名  代 表 取 締 役 社 長  角田  浩司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管理本部長  谷口 彰洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

指名・報酬等諮問委員会の構成変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 2月 9日開催の取締役会において、指名・報酬等諮問委員会の構成変更を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会の構成

(1) 社外取締役全員および取締役会で決議された取締役で構成

(2)  変更後の委員

委員長 古河 潤一 （独立社外取締役）
委員  石本 雅敏 （独立社外取締役）
委員  額田 一  （独立社外取締役）（監査等委員）
委員  北村 喜美男（独立社外取締役）（監査等委員）
委員  末岡 晶子 （社外取締役）  （監査等委員）

２．変更予定日

  2022年 2月 9日(水)

以 上